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Vitaminum C-Herbapol Wroclaw tabl.drazow.
 

Cena: 3,62 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,2 g

Opakowanie 30 tabl. (1 blist.po 30 szt.)

Postać tabl.drażow.

Producent WROCŁAWSKIE ZAKŁADY ZIELARSKIE
"HERBAPOL" S.A.

Substancja
czynna

Acidum ascorbicum

Opis produktu
 

Vitaminum C Herbapol Wrocław to produkt uzupełniający codzienną dietę w witaminę C.

Preparat wskazany jest do stosowania w stanach niedoboru – awitaminoza np. w gnilcu lub w większym zapotrzebowaniu na witaminę
C m.in. wskutek nieprawidłowej diety lub ciąży,leczeniu stanów osłabienia, w przebiegu chorób infekcyjnych, w okresie zdrowienia oraz
dla zwiększenia odporności organizmu,zaburzeniach wchłaniania – w biegunkach, owrzodzeniu jelit lub zapaleniu okrężnicy,
nieprawidłowym stanie tkanki łącznej – w pękaniu naczyń włosowatych,pomocniczo podczas leczenia substytucyjnego żelazem w celu
ułatwienia jego wchłaniania.

Witamina C jest związkiem niezbędnym dla organizmu. Pełni ważną rolę w procesach oksydoredukcyjnych (tworzy odwracalny układ
oksydacyjno-redukcyjny: kwas askorbowy - kwas dehydroaskorbowy), wpływa na przemianę aminokwasów aromatycznych, metabolizm
tyroksyny oraz syntezę katecholamin, hormonów steroidowych i insuliny. Bierze udział w procesach fosforylacji glukozy i syntezy
glikogenu. Przy niedoborze witaminy C dochodzi do zaburzeń syntezy kwasu hialuronowego, zaburzeń syntezy kolagenu,
nieprawidłowego funkcjonowania tkanki łącznej i procesów kostnienia. Lek ułatwia wchłanianie żelaza i bierze udział w syntezie
hemoglobiny. Stymuluje procesy odpornościowe organizmu. Dobrze się wchłania z przewodu pokarmowego. Jest wydalany przez nerki,
znacznie obniża pH moczu.

Skład:

Acidum ascorbicum (kwas askorbowy), laktoza jednowodna, celuloza mikrokrystaliczna, mannitol, skrobia ziemniaczana, powidon K 30,
magnezu stearynian, sacharoza, guma arabska, talk, krzemionka koloidalna, żółcień chinolinowa (E 104)

Dawkowanie:
Doustnie: dorośli – profilaktycznie od 1 do 3 tabletek dziennie w dawkach podzielonych, dzieci do 15 roku życia profilaktycznie po 1
tabletce dziennie.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Nie podawać dużych dawek (powyżej 1 g dziennie) w kamicy nerkowej,
moczanowej i szczawianowej.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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